
ZARZĄDZENIE NR 79/2025 
BURMISTRZA MIEJSKIEJ GÓRKI 

z dnia 11 lipca 2025 r. 

w sprawie : zatwierdzenia sprawozdania finansowego instytucji kultury – Ośrodka Kultury, Sportu 
i Aktywności Lokalnej w Miejskiej Górce za rok 2024 

 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2024 roku poz. 1465 z późn. zm.), art. 29 ust. 5 ustawy z dnia 25 października 1991 roku 
o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (tekst jednolity Dz. U. z 2024 roku poz. 87 z późn. zm.) 
oraz art. 53 ust. 1 ustawy z dnia 29 września 1994 roku o rachunkowości (tekst jednolity Dz. U. z 2023 roku 
poz. 120 z późn. zm.) Burmistrz Miejskiej Górki zarządza, co następuje: 

§ 1. Zatwierdzam sprawozdanie finansowe instytucji kultury – Ośrodka Kultury, Sportu i Aktywności 
Lokalnej w Miejskiej Górce za rok 2024. 

§ 2. Sprawozdanie, o którym mowa w § 1 składa się z : 

- Bilansu na dzień 31.12.2024 r., 

- Rachunku zysków i strat (wariant porównawczy) na dzień 31.12.2024 r., 

- Informacji dodatkowej. 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorowi Ośrodka Kultury, Sportu i Aktywności Lokalnej 
w Miejskiej Górce. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od 30 czerwca 2025 roku. 

 

   

Burmistrz 
 
 

Karol Skrzypczak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5A306CC9-3544-45B4-9D7E-519E017BE0FE. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W roku 2025 została przeprowadzona kontrola kompleksowa w zakresie gospodarki finansowo-kadrowej 
Ośrodka Kultury, Sportu i Aktywności Lokalnej w Miejskiej Górce za rok 2024.  Protokół wraz z załącznikami 
z przeprowadzonej kontroli wpłynął do Urzędu Miejskiego w Miejskiej Górce  25 czerwca 2025 roku. Dnia 
18 czerwca 2025 roku Ośrodek Kultury, Sportu i Aktywności Lokalnej w Miejskiej Górce przesłał do Urzędu 
Miejskiego w Miejskiej Górce korektę sprawozdania Rb-N kwartalne sprawozdanie o stanie należności oraz 
wybranych aktywów finansowych samorządowej instytucji kultury za IV kwartał 2024 (data wpływu do 
Urzędu Miejskiego w Miejskiej Górce 23.06.2025 r.). W związku z weryfikacją przesłanej korekty poproszono 
o dalsze wyjaśnienia dotyczące zwiększonej kwoty należności. Sprawozdanie finansowe za 2024 instytucji 
kultury zostaje zatwierdzone z uwagami. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5A306CC9-3544-45B4-9D7E-519E017BE0FE. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 79/2025 BURMISTRZA MIEJSKIEJ GÓRKI z dnia 11 lipca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	tir. 1 (1) w § 2
	tir. 2 (2) w § 2
	tir. 3 (3) w § 2

	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


